&L
Kategorie: P1 @f

Rang | Nachname Vorname Jahrgang | Sprung D-Wert | Barren D-Wert| Balken D-Wert

1 Méachler Eline Turnsport Riti 2015 13.55 4.00 14.40 5.50 14.90 5.50 14.60 5.50 57.45*
2 Gianfreda Alessia FSG La Neuveville 2015 13.10 4.00 12.65 5.50 14.75 5.50 14.35 5.50 54.85*
3 Heeb Larina Turnfabrik Frauenfeld 2015 13.45 4.00 14.05 5.50 13.00 4.50 14.20 5.50 54.70 *
4 Lenherr Linda Turnfabrik Frauenfeld 2015 13.60 4.00 13.80 5.50 13.60 5.50 12.75 5.50 53.75 *
5 Vogt Inés FSG La Neuveville 2016 12.60 4.00 13.15 4.50 14.80 5.50 13.15 4.50 53.70 *
6 Uhlmann Naima Turnfabrik Frauenfeld 2015 12.50 4.00 13.45 5.50 12.90 4.50 14.40 5.50 53.25*
7 Zingg Alina Turnfabrik Frauenfeld 2015 13.35 4.00 10.65 4.00 14.40 5.50 13.40 5.50 51.80*
8 Oehler Moana Turnsport Riiti 2016 12.75 4.00 11.60 4.50 14.55 5.50 12.00 4.00 50.90 *
9 Roth Samoa Turnsport Riiti 2015 12.35 4.00 10.95 5.50 13.65 5.50 13.70 5.50 50.65 *
10 ZAUGG Alisha BTV Bern 2015 12.80 4.00 10.60 4.00 12.85 4.50 13.90 5.50 50.15*
11 Lee Mona Zurich-Oerlikon 2016 12.65 4.00 11.40 5.50 14.20 5.50 11.70 3.50 49.95 *
12 Marino Noelia Zurich-Oerlikon 2015 12.55 4.00 12.05 5.50 13.15 4.50 12.10 5.00 49.85 *
13 Hoppeler Mia Zurich-Oerlikon 2015 11.50 4.00 11.65 5.50 13.10 4.50 13.55 5.50 49.80 *
14 Etter Ronya Turnsport Riiti 2016 12.45 4.00 11.30 5.50 14.55 5.50 11.40 3.50 49.70 *
15 WAGNER Aurelia BTV Bern 2015 13.05 4.00 9.80 4.00 13.05 4.50 13.45 5.50 49.35 *
16 Riegg Norine Turnsport Riiti 2015 13.30 4.00 10.55 5.00 13.15 4.50 12.00 4.50 49.00 *
17 Rozenberg Sophie Turnfabrik Frauenfeld 2015 13.05 4.00 11.00 5.50 12.10 4.50 12.80 5.00 48.95 *
18 WEINMANN Melissa GA Chablais 2016 13.05 4.00 8.45 3.50 12.45 4.50 13.90 5.50 47.85*

19 JURKOVICOVA | Cataleya BTV Bern 2016 12.85 4.00 9.15 3.50 12.95 4.50 12.90 4.50 47.85*



Rang | Nachname Vorname Verein Jahrgang | Sprung D-Wert | Barren D-Wert| Balken D-Wert| Boden Endwert

20 BOGDANOVIC | Estelle BTV Bern 2016 12.40 4.00 8.55 3.50 13.25 4.50 13.45 5.50 47.65*
21 Makowski Charlotte Zurich-Oerlikon 2015 12.25 4.00 11.80 4.00 11.60 4.50 11.55 4.50 47.20 *
22 Mezzalsalma Melissa Zurich-Oerlikon 2016 12.60 4.00 11.15 4.50 10.90 4.00 12.40 5.50 47.05*
23 Cobzaru Adela Zurich-Oerlikon 2015 12.30 4.00 9.05 4.00 12.75 5.50 12.90 5.50 47.00 *
24 De Araujo Louro | Ariane BTV Bern 2015 13.15 4.00 8.05 3.50 13.45 5.50 11.90 4.00 46.55 *
25 Ritchie Olivia Turnsport Riti 2016 12.60 4.00 9.45 4.00 12.80 5.50 11.70 4.00 46.55 *
26 Limoni Jara Zurich-Oerlikon 2015 12.40 4.00 9.70 4.00 13.00 4.50 11.35 4.00 46.45 *
27 Muhl Hannah Zurich-Oerlikon 2016 12.50 4.00 10.80 5.00 11.70 4.50 11.45 4.50 46.45 *
28 Avgeris Eirini Zurich-Oerlikon 2016 12.55 4.00 8.75 4.00 12.40 4.50 11.60 4.00 45.30 *
29 Kagi Jamie Turnfabrik Frauenfeld 2015 13.15 4.00 9.80 4.00 12.00 4.50 10.35 3.50 45.30 *
30 Spirig Emilia Turnsport Ruiti 2015 13.50 4.00 8.35 3.50 13.10 4.50 10.30 3.00 4525 *
31 DELADOEY Rose GA Chablais 2016 12.85 4.00 8.75 3.50 11.85 4.50 11.70 4.00 45.15*
32 Miller Bettina Turnsport Riiti 2016 12.35 4.00 8.25 3.50 12.60 4.50 11.85 4.00 45.05 *
&3 La Corte Serena Zurich-Oerlikon 2016 11.40 4.00 10.15 4.00 11.75 4.50 11.50 4.00 44.80
34 Sakun Luna Turnsport Riti 2016 12.85 4.00 7.95 3.50 13.10 4.50 10.80 3.50 44.70
35 Pucino Emilia Zurich-Oerlikon 2016 12.25 4.00 8.30 3.50 12.60 4.50 11.55 4.00 44.70
36 Conti Amelia TZ Neuhausen 2014 12.60 4.00 9.30 3.50 12.35 4.50 10.40 3.50 44.65
37 Leonardo Stella Tv Opfikon-Glattbrugg | 2015 13.10 4.00 8.80 3.50 10.15 4.00 12.35 4.50 44.40
38 Sert Miray Turnsport Ruiti 2015 12.30 4.00 8.05 3.50 12.80 4.50 11.00 4.00 44.15
39 Maliqi Eda Sportclub Satus Uster 2015 12.70 4.00 8.20 3.50 10.70 3.50 12.30 4.50 43.90
40 Luternauer Selina Sportclub Satus Uster 2016 12.15 4.00 9.45 4.00 10.25 4.00 11.95 4.50 43.80

41 KOLIC Najma BTV Bern 2015 13.20 4.00 8.05 3.50 11.50 4.50 10.50 4.00 43.25



Rang | Nachname

42
43
44
45
46
47

48

49
50
51
52
53
54
55
56

57

58
59
60
61
62

Birrer
HAVIER
Olszewska
Fanconi
Vega
Renggli

Kassianidis

Catena
Bachmann
Carletti
Tesfay
Knobloch
Bianco
Mahl
Tolstaia

Fischer

Kop
MENASRIA
Ruggiero
Coppa

Achtnich

Vorname
Amélie
Elisabeth
Malina
Noemi
Angela
Mia

Sophia

Valentina
Eleyna
Ginevra
Jourdan
Aurora
Alice
Leah
Vasilisa

Jennifer

Lana
Marua
Illaria
Aurelia

Léonie

Verein

Sportclub Satus Uster
GA Chablais
Zurich-Oerlikon

Kutu Hinwil

Tv Opfikon-Glattbrugg
Turnsport Riiti

Kunstturnerinnen
Biilach

Zurich-Oerlikon
Sportclub Satus Uster
Sportclub Satus Uster
Sportclub Satus Uster
Kutu Hinwil
Zurich-Oerlikon
Zurich-Oerlikon
Zurich-Oerlikon

Kunstturnerinnen
Bllach

Turnfabrik Frauenfeld
BTV Bern

Sportclub Satus Uster
Kutu Neerach

Turnfabrik Frauenfeld

Jahrgang | Sprung D-Wert

2014
2015
2016
2015
2015
2016
2015

2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2014

2015

2016
2015
2014
2015
2016

12.35
12.15
11.20
13.10
12.55
12.20

13.20

12.10
11.30
12.50
12.60
12.40
12.00
12.75
12.90

12.30

11.30
12.40
12.55
12.50

10.95

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

4.00

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

4.00

4.00
4.00
4.00
4.00

4.00

8.45
9.35
9.45
8.00
7.85
8.05
8.60

8.75
7.85
7.35
7.35
7.70
9.55
8.55
8.00

7.80

9.00
7.55
7.15
6.95
7.80

Barren D-Wert

3.50
4.00
5.00
3.50
3.50
3.50

3.50

4.00
4.00
3.50
3.50
3.50
5.50
3.50
3.50

3.50

3.50
3.50
3.50
3.00

3.50

11.05
10.75
12.10
11.80
11.40
11.95

10.50

10.70
11.10
11.35
11.50
11.65
9.80

9.90

12.15

11.00

11.20
11.05
12.35
11.10

11.00

Balken D-Wert

4.00
4.00
4.50
4.50
4.50
4.50

4.00

4.00
4.00
4.50
4.50
4.50
4.00
4.00
4.50

4.50

4.50
4.50
4.50
4.50

4.50

Boden

10.90
10.45
9.90
9.70
10.70
10.30

10.15

10.75
11.90
10.80
10.50
10.15
10.40
10.50
8.60

10.20

9.65
9.65
8.45
9.60

10.35

4.00
4.50
3.00
3.50
4.00
3.50

3.50

3.50
4.50
4.00
4.00
3.00
4.00
4.50
2.50

3.50

3.00
3.50
3.50
3.50

4.00

Endwert

42.75
42.70
42.65
42.60
42.50
42.50

42.45

42.30
42.15
42.00
41.95
41.90
41.75
41.70
41.65

41.30

41.15
40.65
40.50
40.15

40.10



Rang | Nachname Vorname Verein Jahrgang | Sprung D-Wert | Barren D-Wert| Balken D-Wert| Boden Endwert
63 ZOSSO Cristina Sara BTV Bern 2016 11.55 4.00 7.95 3.50 11.25 4.50 9.35 4.00 40.10
64 Mannoni Anita Kutu Obersiggenthal 2015 12.45 4.00 7.35 3.50 11.10 4.50 9.00 3.50 39.90
65 STERN Elin BTV Bern 2016 11.40 4.00 7.15 3.00 10.80 4.00 10.45 4.00 39.80
66 Vogelsanger Shaina Tv Opfikon-Glattbrugg 2015 12.05 4.00 6.40 3.00 11.05 4.50 10.20 3.50 39.70
67 Hyseni Inna Kutu Obersiggenthal 2015 12.10 4.00 6.50 3.00 11.15 4.00 9.85 4.00 39.60
68 Bucher Luana Sportclub Satus Uster 2016 10.90 4.00 7.80 3.50 10.10 4.00 10.80 4.00 39.60
69 Biedermann Florine Kutu Hinwil 2015 12.35 4.00 6.70 3.00 9.95 4.50 9.90 3.50 38.90
70 Lorente Jeyla Turnfabrik Frauenfeld 2016 12.40 4.00 8.25 3.50 9.95 4.50 8.05 3.50 38.65
71 Riegg Livia Sportclub Satus Uster = 2016 12.10 4.00 7.80 3.50 9.00 4.00 9.60 3.50 38.50
72 Goldschmid Livia Kutu Neerach 2016 12.15 4.00 5.90 3.00 10.80 4.00 9.25 3.50 38.10
73 Durscher Ronja TZ Neuhausen 2016 12.00 4.00 6.90 3.50 11.30 4.50 7.80 3.00 38.00
Alexandra
74 Zoldak Hanna Tv Opfikon-Glattbrugg 2016 11.00 4.00 7.60 3.50 11.25 4.50 7.95 3.50 37.80
75 Klo Lynn Yawa Turnfabrik Frauenfeld 2016 10.80 4.00 8.15 3.50 10.30 4.00 7.95 3.00 37.20
76 Miliani Valentina Kutu Neerach 2015 11.65 4.00 7.20 3.50 8.20 3.50 9.80 3.50 36.85
7 Odermatt Jil Kutu Neerach 2016 11.30 4.00 7.15 3.00 9.45 3.50 8.05 3.00 35.95
78 Luscher Kim Kutu Obersiggenthal 2016 11.05 4.00 6.80 3.00 10.30 4.00 7.20 2.50 35.35
79 Pituscan Victoria TZ Neuhausen 2016 0.00 0.00 7.50 3.50 11.70 4.50 8.35 3.50 27.55



Kategorie: P2

Rang | Nachname

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Eckardt
Zwahlen
Weidhase
Murer
Abderhalden
Zimmermann
Ammann

Hauser

Velasquez Roman

REBER

Seiler
Dell'Agnolo
Kréattli

Szilagyi
Hamdeen
Hagen

Lim
Wolfensberger

Ah Whaye Joshi

Vorname
Zaina
Mélie
Annabelle
Zoey

Niki

Aliah
Louisa
Vianne
Naomi Aramis
Alissia
Alicia
Valentina
Chiara
Timea
Jasmin
Ronja
Kayley
Malea

Asha

Turnfabrik Frauenfeld
FSG La Neuveville
Turnsport Riiti

TV Wadenswil
Sportclub Satus Uster
Turnfabrik Frauenfeld
Turnfabrik Frauenfeld
Turnfabrik Frauenfeld
Turnsport Ruiti

BTV Bern

TV Wéadenswil

TV Wadenswil

Kutu Obersiggenthal
Kunstturnerinnen Bilach
Sportclub Satus Uster
Turnfabrik Frauenfeld
Kutu Hinwil

Sportclub Satus Uster

Tv Opfikon-Glattbrugg

Jahrgang | Sprung D-Wert

2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2012
2014
2014
2013
2014

2013

13.00
13.00
13.05
12.65
13.40
12.80
13.25
12.95
12.80
12.85
13.10
13.10
12.50
12.95
12.80
12.65
12.40
12.85

13.20

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

4.00

13.95
13.40
10.35
10.50
10.35
13.10
11.60
10.70
9.30
8.30
9.65
10.30
9.15
9.30
9.75
9.00
9.10
11.10
8.50

Barren D-Wert

5.50
5.50
3.50
3.50
4.50
5.50
4.00
4.50
4.00
3.50
3.50
5.00
3.50
3.00
5.00
3.00
3.50
4.50

2.50

Balken

13.70
13.50
13.55
13.30
12.45
11.00
10.00
11.10
11.50
11.40
10.30
8.55

10.50
10.20
10.00
9.80

10.30
7.90

8.40

D-Wert

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
4.50
5.00
4.00
4.00
5.00
4.50
4.00
4.00
3.50
4.50
4.00
3.00
3.50

12.60
12.90
14.60
12.95
12.50
10.55
12.30
12.25
12.80
12.30
10.10
10.80
10.30
9.90

9.45

10.40
9.95

9.60

10.05

5.00
5.50
5.50
5.00
4.50
5.00
5.00
5.00
5.00
4.50
5.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
3.50

4.50

51.55 *
49.40 *
48.70 *
47.45*
47.15*
47.00 *
46.40 *
44.85 *
43.15*
42.75*
42.45*
42.35*
42.00

41.85

41.75

41.45

40.15



Rang | Nachname Vorname Verein Jahrgang | Sprung D-Wert | Barren D-Wert | Balken D-Wert| Boden D-Wert| Endwert

20 Hug Vivienne Kunstturnerinnen Bilach | 2013 13.20 4.00 9.10 3.00 9.30 3.50 8.45 3.50 40.05
21 Hagen-Wipf Christine Tv Opfikon-Glattbrugg 2014 12.55 4.00 9.25 4.00 6.75 4.50 10.50 5.00 39.05
22 ltuarte Sandra Zurich-Oerlikon 2014 12.00 4.00 9.60 3.50 10.60 4.00 6.45 2.50 38.65
23 Geser Lynn Kutu Horgen 2013 12.70 4.00 8.10 3.00 8.10 3.50 9.10 4.00 38.00
24 SPAHNI Erina BTV Bern 2013 12.30 4.00 8.00 3.00 8.65 4.00 8.65 3.50 37.60
25 NYDEGGER Sophia BTV Bern 2013 12.35 4.00 7.20 3.00 8.20 3.00 9.75 4.00 37.50
26 LEHMANN Julie BTV Bern 2014 12.90 4.00 7.20 3.00 9.20 3.50 6.80 3.00 36.10
27 Egloff Ellice TZ Neuhausen 2014 12.50 4.00 8.60 3.00 7.30 3.00 7.35 3.50 35,75
28 Meier Xia Zurich-Oerlikon 2014 12.20 4.00 7.60 3.00 8.80 3.00 5.70 2.50 34.30
29 Eller Mara Kutu Neerach 2013 12.30 4.00 6.70 3.00 7.00 4.00 8.30 4.00 34.30
30 Unternahrer Coline TV Wadenswil 2013 12.55 4.00 8.00 3.00 7.70 3.50 5.75 3.50 34.00
31 Knobloch Laeticia Kutu Hinwil 2012 12.60 4.00 8.60 2.50 7.40 3.00 4.95 3.50 33.55
32 Idrizi Enea Zurich-Oerlikon 2014 12.00 4.00 8.80 3.00 4.50 2.00 5.30 2.50 30.60
33 Opazo Stoyanova | Sophia Kutu Obersiggenthal 2014 11.70 4.00 7.65 3.00 7.10 3.00 3.85 2.50 30.30
34 Marcinkeviciute Agne TZ Neuhausen 2014 12.70 4.00 9.30 3.00 3.60 2.00 4.35 3.00 29.95

35 Hyseni Jara Kutu Obersiggenthal 2014 11.50 4.00 3.90 1.50 5.70 3.00 5.15 2.00 26.25



&L
Kategorie: P3 @f

Nachname | Vorname Jahrgang | Sprung D-Wert | Barren D-Wert | Balken D-Wert
1 Haberlin Jana Turnfabrik Frauenfeld | 2013 13.67 5.50 13.10 4.50 13.00 5.50 12.45 5.00 52.22 *
2 Monn Lia Philine | Turnfabrik Frauenfeld 2013 12.77 4.00 13.55 5.50 12.35 5.50 12.00 5.50 50.67 *
3 Hartmann llijana Turnsport Rti 2011 13.40 5.50 13.30 4.50 10.00 4.00 12.40 5.50 49.10 *
4 Dzienziol Ina Turnsport Rt 2011 12.87 4.00 11.65 3.50 12.10 5.50 12.40 5.50 49.02 *
5 Ammann Emilia Turnfabrik Frauenfeld | 2012 12.75 4.00 11.85 3.50 11.30 4.50 12.05 5.50 47.95 *
6 Uhlmann Loana Turnfabrik Frauenfeld | 2013 12.57 4.00 12.25 4.00 10.85 4.50 10.05 4.00 45.72
7 Yilmaz Oykii Kutu Obersiggenthal 2011 12.77 4.00 10.70 3.50 10.20 5.50 11.40 4.50 45.07
8 Blumer Shana Turnsport Rti 2012 12.12 4.00 9.80 3.50 10.60 4.50 10.20 4.00 42.72
9 Job Amy Kutu Obersiggenthal 2011 12.77 4.00 7.00 2.00 9.30 4.00 10.85 4.50 39.92
10 Krattli Melina Kutu Obersiggenthal 2011 12.42 4.00 5.45 1.50 9.50 4.00 8.90 3.50 36.27
11 Riondato Giulia Kutu Neerach 2011 12.55 4.00 7.40 2.00 8.45 4.00 6.90 3.00 35.30

12 Staub Ella TV Wéadenswil 2012 12.35 4.00 5.75 2.00 9.95 4.00 7.05 3.50 35.10



Kategorie: OPEN

Nachname Vorname D-Wert | Barren D-Wert | Balken D-Wert | Boden D-Wert

Jahrgang

Sprung

10
11

12

Imholz
Aleman
Ozdogan
Bar
Pellegrino
Ademi
Thoni
ZANGGER
Desvoignes
Pulver
Schérer

SELJESON

Lorena
Ania
Leyla
Malin
Ananda
Loressa
Ina
Naél
Josephine
Jana
Lea

Emma

Kutu Altdorf

Sportclub Satus Uster
Kutu Neerach

Sportclub Satus Uster

Kutu Horgen

Sportclub Satus Uster

Kutu Neerach

BTV Bern

KuTu Uetendorf
KuTu Uetendorf

TZ Neuhausen

BTV Bern

2010
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2011

2012

11.00
10.30
10.35
10.20
9.90
10.35
10.10
10.25
9.55
9.80
8.35

10.20

2.40
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60
1.60

1.60

9.60
8.95
8.45
8.15
8.75
7.65
8.25
7.35
7.40
7.25
8.30

5.10

1.60
1.00
1.00
1.20
1.00
1.10
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

0.80

8.60
8.00
8.10
8.10
8.00
8.05
7.30
6.05
6.30
6.30
2.50

3.90

2.00
2.00
1.80
2.00
1.90
2.00
1.80
1.90
2.10
1.90
0.60
1.60

9.60
8.90
9.10
9.10
8.90
9.40
9.15
8.65
6.85
6.65
7.55

7.05

2.00
2.00
2.20
2.00
1.90
2.00
2.00
1.40
1.30
2.00
1.80

1.30

38.80 *
36.15*
36.00 *
35.55*
35.55*
35.45
34.80
32.30
30.10
30.00
26.70

26.25



&L
Kategorie: P4A @f

Rang | Nachname Vorname Jahrgang | Sprung D-Wert | Barren D-Wert | Balken D-Wert

1 Schirmann Madleina | TV Wadenswil 2010 10.10 3.00 11.50 2.80 11.15 3.10 10.10 3.00 42.85*
2 Quattrone Giulia Turnsport Ruti 2009 12.70 3.40 10.20 2.30 10.00 3.50 9.90 2.50 42.80 *
3 Zurbriigg Lena Turnfabrik Frauenfeld 2011 11.85 3.20 10.90 2.70 8.35 3.10 10.05 2.90 41.15*
4 Hofer Gina Tv Opfikon-Glattbrugg 2009 11.95 3.20 9.35 1.90 8.85 2.60 10.65 2.80 40.80 *
5 Stampfii Ashira Turnsport Riiti 2009 10.55 3.20 10.75 2.30 9.65 3.00 9.75 3.10 40.70 *
6 MAGNUSON Chloé GA Chablais 2010 11.10 2.40 10.00 2.00 8.90 2.90 10.30 2.80 40.30 *
7 Eiholzer Lara Kutu Neerach 2010 11.90 3.20 8.45 2.00 9.40 2.70 10.40 2.70 40.15 *
8 Egli Vanessa | Turnfabrik Frauenfeld 2010 12.15 3.20 9.45 3.00 8.50 3.20 9.65 2.70 39.75*
9 Nussle Jolina Kutu Hinwil 2009 12.50 3.40 7.50 1.80 8.70 2.90 10.70 3.00 39.40 *
10 Geser Nicola Kutu Horgen 2010 11.00 2.40 9.60 2.50 9.55 2.60 9.10 2.10 39.25*
11 Buess Flor Kutu Horgen 2011 11.35 2.40 9.30 2.50 8.40 2.70 9.65 2.20 38.70
12 Gonzalez Barroso | Valeria Tv Opfikon-Glattbrugg 2010 11.40 2.40 8.60 1.90 8.70 2.60 9.30 2.10 38.00
13 Meier Viktoria Kunstturnerinnen Bulach | 2011 11.30 2.40 9.15 1.90 8.45 2.40 9.00 2.00 37.90
14 Abderhalden Lili Sportclub Satus Uster 2011 10.90 2.40 6.65 1.90 10.45 2.90 9.80 2.10 37.80
15 Piraccini Lucia Kutu Obersiggenthal 2010 11.65 2.40 7.15 1.90 8.90 2.70 9.95 2.70 37.65
16 Hacker Lotta TV Wadenswil 2010 11.10 3.20 8.80 2.50 8.75 2.80 8.85 3.00 37.50
17 Leonardo Timea Tv Opfikon-Glattbrugg 2010 11.05 2.40 8.25 1.80 8.20 2.80 9.85 2.70 37.35
18 SCHWANDER Alina BTV Bern 2010 11.15 2.40 7.40 2.50 9.35 2.40 9.40 2.00 37.30

19 Weishaupt Melissa Kutu Neerach 2009 11.00 2.40 9.65 1.90 8.30 2.50 8.15 2.00 37.10



Rang | Nachname Vorname | Verein Jahrgang | Sprung D-Wert | Barren D-Wert | Balken D-Wert | Boden D-Wert| Endwert

20 Hasanmetaj Eleonora | Kunstturnerinnen Bulach | 2010 11.05 2.40 6.55 1.80 9.90 2.80 9.35 2.00 36.85
21 Gienuth Linda TV Wadenswil 2010 10.55 2.40 6.80 1.40 9.25 2.80 9.05 2.70 35.65
22 Niedermann Amy Kutu Neerach 2010 10.20 1.60 8.70 1.90 6.70 1.70 9.05 2.00 34.65
23 Mall Elin Kutu Horgen 2010 11.05 2.40 8.35 1.80 6.30 2.00 8.35 2.10 34.05
24 Becker Fahr Lily Kutu Horgen 2011 11.35 2.40 7.85 1.90 7.50 2.30 7.25 1.60 33.95

25 Leins Victoria TV Wadenswil 2011 11.05 2.40 6.95 1.30 6.45 2.80 9.00 2.30 33.45



&L
Kategorie: P6A @f

Rang | Nachname Vorname Jahrgang | Sprung D-Wert | Barren D-Wert | Balken D-Wert

1 Filipovic Nina Kunstturnerinnen Bulach | 2003 12.20 3.40 9.40 0.90 10.80 2.80 10.70 2.90 43.10 *
2 Hedinger Leana TV Wadenswil 2008 12.35 3.20 9.10 1.30 9.70 3.00 10.80 3.20 41.95*
3 Wunnerlich Ayana Sportclub Satus Uster 2008 11.25 2.40 10.05 1.60 9.85 2.50 9.90 2.80 41.05*
4 Sulger Jessica Sportclub Satus Uster 2008 11.25 2.40 8.45 1.50 10.70 3.00 10.40 2.90 40.80 *
5 Adel Victoria Tv Opfikon-Glattbrugg 2007 11.30 3.20 8.55 1.50 10.05 2.90 10.55 2.80 40.45 *
6 Bar Leandra Sportclub Satus Uster 2006 10.95 2.00 8.65 1.00 10.60 3.10 10.05 2.30 40.25 *
7 Raths Jayne Turnsport Riiti 2008 11.45 2.60 9.10 1.30 10.15 3.20 9.35 3.00 40.05 *
8 Nemeth Anna Kunstturnerinnen Bulach | 2008 11.40 2.60 10.05 2.10 9.15 2.40 8.80 2.80 39.40 *
9 Speck Lani TV Wadenswil 2008 11.05 2.40 7.85 0.80 9.70 2.80 10.45 2.90 39.05
10 Lehmann Lily Kutu Horgen 2008 10.95 2.60 7.95 0.90 9.10 3.20 10.60 2.90 38.60
11 KAMMER Dora BTV Bern 2008 10.80 2.40 7.45 0.90 9.30 2.00 10.50 2.80 38.05
12 Rappazzo Anna TV Wadenswil 2006 10.25 2.40 8.20 0.90 9.85 2.20 9.55 2.20 37.85
13 Untersander | Naja Tv Opfikon-Glattbrugg 2008 11.40 3.20 7.55 0.90 9.60 3.10 9.20 2.60 37.75
14 Baumgartner | lleya Kutu Obersiggenthal 2006 10.80 2.40 7.70 1.00 8.75 2.50 9.45 2.00 36.70
15 Bussmann Larissa Kutu Neerach 2008 10.90 2.40 6.95 0.90 8.80 2.00 9.70 2.10 36.35
16 Buttazzo Cristina Tv Opfikon-Glattbrugg 2008 10.85 2.40 7.10 0.90 8.10 2.50 9.40 2.30 35.45
17 Schlumpf Melina Sportclub Satus Uster 2008 11.20 2.40 3.25 0.70 9.80 2.90 9.55 2.80 33.80

18 Grandjean Zaina Sportclub Satus Uster 2007 11.00 2.40 0.00 0.00 8.70 2.70 9.15 2.30 28.85



